Alagoas ( OPEAL ) por 5 anos, onde coordenou as marchas para Jesus 
em Maceió. 
Hoje, preside o Instituto Novo Horizonte e se destaca como grande 
empreendedor social, através das ações realizadas pelo Instituto que 
só no primeiro semestre de 2023 realizou de forma gratuita mais de 
12.300 ( Doze mil e trezentos ) atendimentos, atuando em áreas de 
saúde, educação, cultura e esporte. 
O Instituto se destaca gerando oportunidades de emprego, melhoria na 
qualidade de vida, acesso a saúde e assistência social da população 
assistida, diminuição da desigualdade e erradicação da pobreza.